

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PROVE IN SITO E IN LABORATORIO
 FUNZIONALI A INTERVENTI SU MANUFATTI DELLE STRADE SP62Rvar, SP513Rvar, SP9

		voce EP	u.m.	quantità	prezzo unitario	totale
SP62R	KM 12+730 CANALE IRRIGUO PRINCIPALE, GUASTALLA					
	<i>campata sul canale irriguo</i>					
	Prelievo e schiacciamento di carote (baggioli)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Rilievo con pacometro (baggioli)	B.02.022.035	mq	12	7,60	91,20 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	3	187,20	561,60 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (travi cap)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Rilievo con pacometro (travi cap)	O.02.115	cad	1	1056,55	1.056,55 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (traversi)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Rilievo con pacometro (traversi)	B.02.022.035	mq	12	7,60	91,20 €
	<i>scatolare adiacente</i>					
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Rilievo con pacometro (soletta)	B.02.022.035	mq	6	7,60	45,60 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (piedritti-spalle)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Rilievo con pacometro (piedritti-spalle)	B.02.022.035	mq	12	7,60	91,20 €
	Nolo bybridge	L.01.073.a	g	1	1036,76	1.036,76 €
	totale					4.846,11 €
SP513R	KM 30+200, CANOSSA					
	Prelievo e schiacciamento di carote (sbalzo impalcato)	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80 €
	Rilievo con pacometro (sbalzo impalcato)	B.02.022.035	mq	12	7,60	91,20 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	3	187,20	561,60 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (muratura pié d'arco)	B.02.022.025	n	2	190,15	380,30 €
	Rilievo con pacometro (muratura pié d'arco)	B.02.022.035	mq	24	7,60	182,40 €
	Prelievo di carota fino a mt 1,50 per caratterizzazione materiali	IG.05.025	ml	1,5	71,00	106,50 €
	Prova su muratura con martinetti piatti	IG.05.078.b	n	2	719,00	1.438,00 €
	totale					3.508,80 €
SP513R	KM 34+100, CANOSSA					
	Prelievo e schiacciamento di carote (sbalzo impalcato)	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80 €
	Rilievo con pacometro (sbalzo impalcato)	B.02.022.035	mq	12	7,60	91,20 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	3	187,20	561,60 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (muratura pié d'arco)	B.02.022.025	n	2	190,15	380,30 €
	Rilievo con pacometro (muratura pié d'arco)	B.02.022.035	mq	24	7,60	182,40 €
	Prelievo di carota fino a mt 1,50 per caratterizzazione materiali	IG.05.025	ml	1,5	71,00	106,50 €
	Prova su muratura con martinetti piatti	IG.05.078.b	n	2	719,00	1.438,00 €
	totale					3.508,80 €

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PROVE IN SITO E IN LABORATORIO
FUNZIONALI A INTERVENTI SU MANUFATTI DELLE STRADE SP62Rvar, SP513Rvar, SP9

SP513R	KM 36+500, CANOSSA					
	Prelievo e schiacciamento di carote (sbalzo impalcato)	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80 €
	Rilievo con pacometro (sbalzo impalcato)	B.02.022.035	mq	12	7,60	91,20 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	3	187,20	561,60 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (muratura pié d'arco)	B.02.022.025	n	2	190,15	380,30 €
	Rilievo con pacometro (muratura pié d'arco)	B.02.022.035	mq	24	7,60	182,40 €
	Prelievo di carota fino a mt 1,50 per caratterizzazione materiali	IG.05.025	ml	1,5	71,00	106,50 €
	Prova su muratura con martinetti piatti	IG.05.078.b	n	2	719,00	1.438,00 €
	totale					3.508,80 €
SP9	KM 29+200					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80 €
	Prova di carbonatazione	O.02.010	n	4	29,74	118,96 €
	Prelievo di barre d'armatura	1C.00.010.0100	n	5	155,67	778,35 €
	Prova di trazione e piegamento di barre d'armatura	A.02.022.020	n	5	67,83	339,15 €
	Nolo by bridge	L.01.073.a	g	1	1036,76	1.036,76 €
	totale					3.022,02 €
SP9	KM 32+115					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80 €
	Prova di carbonatazione	O.02.010	n	4	29,74	118,96 €
	Prelievo di barre d'armatura	1C.00.010.0100	n	5	155,67	778,35 €
	Prova di trazione e piegamento di barre d'armatura	A.02.022.020	n	5	67,83	339,15 €
	Nolo by bridge	L.01.073.a	g	1	1036,76	1.036,76 €
	totale					3.022,02 €
	TOTALE					21.416,55 €
	RIBASSO DI GARA 27,48%					5.885,27 €
	NETTO IMPONIBILE					15.531,28 €
	IVA					3.416,88 €
	TOTALE IVA COMPRESA					18.948,16 €